## Anmeldeformular für "unterstützendes Mitglied"

## der Faschingsgilde Naracucula



Ich, Frau/Herr	geboren am
Wohnhaft in	
E-Mail-Adresse	9
	ch werde hiermit unterstützendes Mitglied der Faschingsgilde Naracucula.
Datum	Unterschrift

Das unterstützende Mitglied kann ohne Angabe von Gründen jederzeit die Mitgliedschaft kündigen.

Die Angaben werden vertraulich behandelt und nicht an Dritte weitergegeben.

Durch die Leistung der Unterschrift und die Bezahlung des jährlichen Mitgliedsbeitrages von € 15,15 erhalte ich jedes Jahr eine Einladung zum Narrenwecken und die Vorankündigung der wichtigsten Termine der Faschingsgilde Naracucula.

Die Faschingsgilde Naracucula bedankt sich herzlich für die unterstützende Mitgliedschaft.

